EDITAL Nº 062/2022

Plano Diretor Municipal (PDM) de Boa Ventura do São Roque -

Quarta Audiência Pública

O Prefeito Municipal de Boa Ventura do São Roque (PR), no uso de suas atribuições, e

considerando o disposto na Constituição Federal, no Capítulo da Política Urbana, e

demais legislações infraconstitucionais, vem, por meio deste, CONVIDAR TODA a

comunidade de Boa Ventura do São Roque e entorno a participar da QUARTA

AUDIÊNCIA PÚBLICA sobre processo de Revisão do Plano Diretor Municipal (PDM),

visando os preparativos técnicos adequados ao próximo decênio da cidade, com a

seguinte pauta:

Revisão do PAI - Plano de Ação em Investimentos e Revisão das Leis que compõe o

Plano Diretor de  Boa Ventura do São Roque.

A QUARTA AUDIÊNCIA PÚBLICA, em atendimento ao princípio constitucional da ampla

publicação dos atos públicos, realizar-se-á na Câmara dos Vereadores local, sito à Rua

Dalzotto, 1711 – Centro de Boa Ventura de São Roque, e terá transmissão web pelo link

https://www.facebook.com/camaraboaventura, a partir das 15h (quinze horas) do dia

06 de Julho do corrente, respeitando-se os protocolos sanitários em voga, como ação

integrante da metodologia referenciada pelo serviço social autônomo Paraná Cidade.

Boa Ventura do São Roque, 20 de Junho de 2022.

Edson Flávio Hoffmann

Prefeito Municipal

https://www.facebook.com/camaraboaventura

		2022-06-20T11:02:52-0300
	EDSON FLAVIO HOFFMANN:01860147917
	Eu sou o autor deste documento